
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VSG Kleinst… R

I II III IV V VI Punkte

18 16 13 14 6 19

25

╳
9
22

1
10
23

2
11
24

3
13
25

5
14

6
20

Auszeit

2:6
24:21

Ende
16:24

B  KIT Sport-C… S

I II III IV V VI Punkte

2 18 14 8 3 7

215 1 6

16:19 16:1917:22

2
11
18

4
12
19

7
13
21

8
15

9
16

10
17

Auszeit

10:9
16:18

S
A
T
Z

2

Start
16:27

B  KIT Sport-C… R

I II III IV V VI Punkte

2 18 11 8 3 7

1412 1 6 9

3:8 3:8 5:12 4:10

╳
7

1
9

2
10

3
11

4
13

5
14

Auszeit

3:6
13:20

Ende
16:48

A  VSG Kleinst… S

I II III IV V VI Punkte

18 16 13 14 6 19

25

1
15

2
17

3
18

9
19

10
21

14
25

Auszeit

15:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:51

A  VSG Kleinst… R

I II III IV V VI Punkte

18 16 13 14 6 19

1911

16:22

19:24
╳
9
16

1
10
17

3
12
19

4
13

5
14

8
15

Auszeit

5:7
15:20

Ende
17:15

B  KIT Sport-C… S

I II III IV V VI Punkte

1 18 14 8 3 7

25

0
12
22

1
14
23

3
15
25

5
17

8
18

11
20 Auszeit

23:18

S
A
T
Z

4

Start
17:18

B  KIT Sport-C… R

I II III IV V VI Punkte

1 18 14 8 3 7

245 11 2

15:18 10:1315:18

22:21 22:21
╳
10
22

1
11
23

3
12
24

5
13

7
15

8
21

Auszeit

5:6
12:16

Ende
17:43

A  VSG Kleinst… S

I II III IV V VI Punkte

18 16 13 14 6 19

2611

18:18

18:19
0
13
21

1
15
23

2
16
26

7
17

8
18

10
19

Auszeit

17:15
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga Baden Männer
Männer

A  VSG Kleinsteinbach vs. KIT Sport-Club 2010 B

Spiel 82 15.03.2025 16:00 Uhr

Hagwaldhalle
76327 Pfinztal, Ortsteil

Kleinsteinbach
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A  VSG Kleinst… 8/14

1 Kästel, Ludwig X
6 Goy, Christoph X

11 Kern, Christian X
13 Anselment, Kai X
14 Schmidt, Nicolas X
16 ★ Schöner, Samuel X
18 Jenz, Adrian X

19 Thoma, Etienne X

A  Libero

1 Kästel, Ludwig X

A  Offizielle

T Steiner, Franz

C

B  KIT Sport-C… 14/14

1 Liedtke, Lukas X

2 Harr, Felix X
3 ★ Willms, Lennart X
5 Sundermeier, Jakob X
6 Landsmann, Aron X

7 Wolters, Dominik X
8 Rode, Georg X
9 Müller, Nikolai X

11 Schenzel, Alexander X
12 Becker, Leon X

13 Finkbeiner, Julian X
14 Aberle, Oliver X
18 Epple, Jonathan X
19 Lonsdorfer, Marcel X

B  Libero

13 Finkbeiner, Julian X
19 Lonsdorfer, Marcel X

B  Offizielle

T Heim, Denis E
CT Moser, Moritz E
P Carmine, Simon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VSG Kleinst… KIT Sport-C… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 21 0 3 2
1 0 1 25 2 21 14 0 4 2
2 2 0 19 3 24 25 1 0 1
2 2 1 26 4 25 24 0 5 2

5

7 4 3 95 94 84 1 12 7
Start: 16:00 Ende: 17:43 Dauer: 1:43

Sieger: VSG Kleinsteinbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oster, Lukas DE 1

2 Catalfamo, Francesco 2

Schr. Ruf, Isabel
Assist. Heilig, Elena
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